



DATOS DEL LOCAL: ESCUELA N° 32

Fecha: 31/01/2022

DEPARTAMENTO: SAN JOSÉ

RUBRADO

RUBRO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	COSTO UNITARIO (EN \$)	TOTAL SUBRUBRO (EN \$)	Monto Imponible
1	Rubros Generales				\$U 28.550	\$U 4.282,50
1,01	Replanteo	Gl	1	\$U 2.600	\$U 2.600,00	\$U 390,00
1,02	Vallado	Gl	1	\$U 2.250	\$U 2.250,00	\$U 337,50
1,04	Prevencionista	Gl	1	8.300,00	\$U 8.300,00	\$U 1.245,00
1,05	Fletes y Limpieza	Gl	1	\$U 12.500	\$U 12.500,00	\$U 1.875,00
1,06	Cartel de obra	Gl	1	\$U 2.900	\$U 2.900,00	\$U 435,00
2	INSTALACIÓN SANITARIA				\$U 132.500	\$U 19.875,00
2,01	- Primarios y Secundarios	gl	1	6500	\$U 6.500,00	\$U 975,00
2,02	- CI 60x60	un	1	23400	\$U 23.400,00	\$U 3.510,00
2,03	deposito sanitario a nuevo	un	1	97600	\$U 97.600,00	\$U 14.640,00
2,03	- Ventilaciones	gl	1	3500	\$U 3.500,00	\$U 525,00
2,04	rejilla aspiración	gl	1	1500	\$U 1.500,00	\$U 225,00
2,05					\$U -	\$U -
3	INSTALACIÓN ELECTRICA				\$U 247.750	\$U 37.162,50
3,01	Eliminación instalación existente	gl	1	9600		\$U -
3,02	Tablero general	gl	1	8400	\$U 8.400,00	\$U 1.260,00
3,03					\$U -	\$U -
3,04	Líneas generales *CABLE 16mm	gl	1	35600	\$U 35.600,00	\$U 5.340,00
3,05	Enhebrado Tomas *CABLE 2mm	gl	1	30550	\$U 30.550,00	\$U 4.582,50
3,05	Enhebrado Luces *CABLE 2mm	gl	1	30550	\$U 30.550,00	\$U 4.582,50
3,05	Cañerías bandeja	gl	1	27750	\$U 27.750,00	\$U 4.162,50
3,05	Cañerías bajadas	gl	1	19350	\$U 19.350,00	\$U 2.902,50
3,06	Tomacorrientes	gl	35	520	\$U 18.200,00	\$U 2.730,00
3,07	Luminarias tubos *DOBLES STANCO	gl	17	2350	\$U 39.950,00	\$U 5.992,50
3,08	Luminarias exteriores LED	gl	7	\$U 3.800,00	\$U 26.600,00	\$U 3.990,00
3,09	Luminarias globo	gl	6	\$U 1.800,00	\$U 10.800,00	\$U 1.620,00
4	PINTURA				\$U 1.440	\$U 216,00
4,01	Interiores	m2	3	\$U 480,00	\$U 1.440,00	\$U 216,00

A	TOTAL Precio de Trabajos				\$U 408.800,00	
B	Iva 22% de C				\$U 89.936,00	
C	Precio con IVA incluido A+B				\$U 498.736,00	
D	MONTO IMPONIBLE OBRAS				\$U 61.320,00	
E	MONTO TOTAL OFERTADO (C+D)				\$U 560.056,00	

Ofertante

nombre y rut

firma